

**Reparatia unei portiuni de drum
de 200 de metri pe strada N.
Testimiteanu din satul Vorniceni,
raionul Strasenii**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 94 799,50 Lei

Intocmit in prețuri curente 07.04.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia strazii dupa ploile mari				
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul (h=10cm, k=2) K=2,00	m2	700,00	4,179 3,059	2 925,16 2 141,16
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,00	8 716,600 377,761	61 016,20 2 644,33
		<i>Total</i>	Lei			63 941,36
		Total Reparatia strazii dupa ploile mari Inclusiv salariu				63 941,36 4 785,49

	Total	Lei	63 941,36
	Contributii asigurari sociale	24 %	1 148,52
	Total		65 089,88
	Cheltuieli de regie	14,5 %	9 438,04
	Total		74 527,92
	Beneficiu	6 %	4 471,67
	Total		78 999,59
	TVA	20 %	15 799,91
	Total deviz: Inclusiv salariu		94 799,50 4 785,49

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia unei portiuni de drum
de 200 de metri pe strada N.
Testimiteanu din satul Vorniceni,
raionul Straseni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 94 799,50 Lei

Intocmit in prețuri curente 07.04.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	28,00	76,47	2 141,16
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	34,58	76,47	2 644,33
Total manopera						4 785,49

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	7,00	170,00	1 190,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	7,00	250,00	1 750,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	132,30	289,00	38 234,70
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	10,50	293,00	3 076,50
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	21,00	40,00	840,00
Total materiale de construcții						45 091,20

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,694	560,00	948,64
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	18,97	490,00	9 295,30
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	7,84	300,00	2 352,00
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,806	250,00	451,50
5.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,742	250,00	185,50
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,898	287,00	831,73
Total utilaje de construcții						14 064,67

Total	Lei	63 941,36
Contributii asigurari sociale	24 %	1 148,52
Total		65 089,88
Cheltuieli de regie	14,5 %	9 438,04
Total		74 527,92
Beneficiu	6 %	4 471,67

Total		78 999,59
TVA	20 %	15 799,91
Total deviz:		94 799,50

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia unei portiuni de drum de 200
de metri pe strada N. Testimiteanu din satul
Vorniceni, raionul Strasen

Investitor Primăria Vorniceni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia strazii dupa ploile mari				
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul (h=10cm, k=2) K=2,00	m2			4,179 3,059
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	76,47	3,06
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,001	560,00	1,12
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 716,600 377,761
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,94	76,47	377,76
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,90	289,00	5 462,10
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,50	293,00	439,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,00	250,00	250,00
	11202062010361	Savura	m3	1,00	170,00	170,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,00	40,00	120,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	560,00	23,52
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	250,00	64,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,12	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,71	490,00	1 327,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	287,00	118,82
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	250,00	26,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.